
UCHWAŁA Nr 760 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 marca 2014 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 442 Rady Miasta Konina z dnia 26 września 
2012 roku w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz 

ustalenia ich numerów i granic oraz wyznaczenia siedzib obwodowych 
komisji wyborczych na terenie miasta Konina 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 12 § 2 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) - Rada Miasta Konina, 
na wniosek Prezydenta Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W związku z utworzeniem nowych ulic, dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic 
obwodów głosowania miasta Konina, ustalonych Uchwałą Nr 442 Rady Miasta Konina z dnia 
26 września 2012 roku, polegający na: 

− dopisaniu do obwodu głosowania nr 5 ulic: Augusta Fieldorfa, Witolda Pileckiego, 
Kwarcowej i Ukraińskiej, 

− dopisaniu do obwodu głosowania nr 7 ulic: CzyŜykowej, Kanarkowej, Skowronkowej, 
Słowiczej. 

§ 2. 
 

Załącznik do Uchwały Nr 442 Rady Miasta Konina z dnia 26 września 2012 roku w sprawie 
utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic oraz 
wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie miasta Konina otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 

§ 4. 
 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Koninie.  

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 


